
Suché vysavače
T 10/1

Tento vysavač je velmi robustní, funkční a výkonný. S optimálními ergonomickými vlastnostmi, kompaktní
konstrukcí, která byla koncipována pro hotely, gastronomii, úklidové firmy, maloobchod.

Vybavení:
• Sací hadice 2.5 m
• Sací trubky, kov 2 x 0,5 m
• Přepínatelná podlahová hubice

270 mm
• Materiál nádrže Plast
• Podlahová hubice
• Clipsystém k prodloužení hadic
• Ochranná třída II

Objednací číslo: 1.527-150.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 61

Podtlak (mbar/kPa) 244/24,4

Objem nádrže (l) 10

Max. příkon (W) Max. 1250

Standardní jmenovitý průměr (mm) 32

Délka kabelu (m) 10

Hladina hluku (db(A)) 62

Hladina akustického výkonu (db(A)) 75

Hmotnost (kg) 6

Rozměry (D x Š x V) (mm) 355x310x385

Třída energetické účinnosti E



Detaily

Popis
Příkonem 1.250 W vyrábí tento kompaktní stroj silný podtlak o hodnotě 24,4 kPa. Vysavač lze jednoduše
a pohodlně bez zatěžujícího ohýbání vypínat a zapínat pomocí nožního spínače. Ergonomicky tvarované
koleno s plynulou regulací sání dovoluje dlouhé pracovní intervaly bez únavy. Délka sací hadice je 2,5 m.
Vysavač Kärcher je vybaven dvěma bočními koly a dvěma vodicími kolečky pro lepší pojíždění. Nárazník
po obvodu vysavače se stará o to, aby nárazuvzdorná nádrž o kapacitě 10l nezpůsobila žádné škody na
nábytku. Sériově je T 10/1 vybaven vliesovým filtračním sáčkem, který je schopný pojmout až dvakrát
více prachu v porovnání s papírovým filtračním sáčkem. Volitelně je možné dovybavit stroj HEPA filtrem.

Vybavení a užitek
Ovládání nohou
Vysavač lze zapnout a vypnout jednoduše nohou. Odpadá tak namáhavé ohýbání.

Nádoba odolná proti nárazům s lištou po celém obvodu
Nárazník po celém obvodu chrání vysavač i nábytek před poškozením.



Volitelné příslušenství

Filtry odpadního vzduchu
Filtrační vlies pro ochranu motoru
Objednací číslo 6.414-611.0

HEPA filtry, třída prachů H
ABS Filtr HEPA T191 / T10/1
Filtrační patrona HEPA s montážní sadou pro 6.414-634.0.
Objednací číslo 2.641-229.0

Hepa-filtrační patrona
Filtrační patrona HEPA, papír / kov (H 13).
Objednací číslo 6.414-634.0

Hubice na čalounění
Hubice na čalounění
Hubice na čalounění, DN 32, plast se zvedákem vláken,částečně ve standardním
objemu dodávky u profi T-vysavačů
Objednací číslo 6.903-402.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa je vhodný pro štěrbinovou hubici 6.903-403.
Objednací číslo 6.903-404.0

Koleno, plast
Koleno plast, C-DN 32
Plast se svorkovým systémem C-32.
Objednací číslo 4.408-051.0

Koleno plast C-DN 32, el.
Elektricky vodivé plastové koleno (DN 32) se svorkovým systémem C-32 pro
omezení elektrostatického výboje. Volitelně pro BV 111, T 7/1, T 191, T 10/1, T
12/1, T 201/T201 + ESB 28.
Objednací číslo 4.408-052.0



Koleno, plast
Koleno Comfort, plast C-DN 32
Koleno z plastu (DN 32) se svorkovým systémem C-32 a otvorem přívodního
vzduchu k regulaci síly posunu podlahové hubice u velmi hustých textilních
potahů nebo potahů s vysokým vlasem.
Objednací číslo 4.440-865.0

Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi hubice na parkety
Kombinovaná plastová hubice na parkety (DN 32) s kartáčovými pásky
(6.905-878.0) a dvěma kolečky je vhodná pro všechny komerční T-vysavače.
Kombinovanou hubici nelze přepínat.
Objednací číslo 6.906-107.0

Kombi podlahová hubice, plast
Kombinovaná hubice z plastu s plastovou kluznou spodní částí a dvě kolečka.
Objednací číslo 6.906-812.0

Koše hlavního filtru
Filtrační koš balený T 7/1, T 10/1
Filtrační koš pro T 7/1 a T 10/1 lze používat jako hlavní filtr, přičemž provoz je
možný s nebo bez filtračního sáčku. Plastový rám s nylonovou tkaninou je prací
do 40°C.
Objednací číslo 5.731-624.0

Filtrační koš balený
Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C.
Objednací číslo 5.731-649.0

Kovové sací trubky
Sací trubka DN32, kov
Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plastovým potahem je vhodná
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.906-618.0

Teleskopická sací trubka DN 32
Pochromovaná kovová teleskopická trubka (DN 32, délka: 0,61-1 m) vhodná také
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.903-524.0



Kovové sací trubky
Sací trubka
Sací trubka, DN 32, pochromovaný kov, 1 x 0,5 m,bude nahrazena obj.č.
6.906-618, kov, potažený plastem, černá
Objednací číslo 6.903-850.0

Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 10/1 a T 12/1. Lze ho
prát 40°C.
Objednací číslo 6.904-316.0

Opravárenské sady
Opravná sada
Opravná sada (C32) obsahuje šroubovací hadicové spojky pro komerční T-
vysavače se svorkovým systémem.
Objednací číslo 2.639-739.0

Papírový filtr (2-vrstvý)
Papírové filtrační sáčky 10ks
Papírové filtrační sáčky pro použití v profi suchých vysavačích T 7/ 1 a T 10/
1.Třída prachů M
Objednací číslo 6.904-333.0

Papírové filtrační sáčky neutrál 300 ks
Papírové filtrační sáčky pro použití v profi suchých vysavačích T 7/ 1 a T 10/
1.Velkoodběratelské balení 300 ks Testováno pro třídu prachů M
Objednací číslo 6.904-337.0

Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (svorkový systém)
Standardní prodlužovací hadice elektricky nevodivá k prodloužení všech C-DN-32
a C-DN 35 hadic se svorkovým systémem.
Objednací číslo 6.906-237.0

Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35.
Objednací číslo 6.906-277.0

Rozšiřující kus (trubka -> hubice)
Rozšiřovací díl (trubka -> hubice)
Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35 (trubka -> hubice) plast, není elektricky vodivý.
Objednací číslo 6.902-083.0



Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice
Sací hadice s přípojkou pro vysavače pro vysávání suchých nečistot a svorkovým
systémem (C 32).
Objednací číslo 4.440-911.0

Sací hadice komplet (Clip-System)
Sací hadice kpl. C-DN 32 s kolenem
Vyšší kvalita: 2,5 m dlouhá sací hadice s přípojkou pro vysavač pro vysávání
suchých nečistot, připojení svorkou a koleno (C-DN 32).
Objednací číslo 4.440-907.0

Sací štětce
Sací štětec
Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 45 mm. Pouze pro
BV a T vysavače.
Objednací číslo 6.903-887.0

Sady hubic
Sada hubic DN 32, pro vysavače T, se svorkovým systémem
Sada hubic (DN 32) pro všechny komerční vysavače pro vysávání suchých
nečistot obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění, kulatý štětec a
svorkový držák.
Objednací číslo 2.860-143.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice plast DN 32
Plastová štěrbinová hubice (DN 32) pro profesionální vysavače pro vysávání
suchých nečistot umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Objednací číslo 6.903-403.0

Spojovací nátrubky
Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv.
Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez
připojovacích dílů DN 32 nebo DN 35 (ne EBS 24, 28 verze).Není vodivá.
Objednací číslo 6.902-077.0

Turbohubice
Turbo sací hubice na čalounění, DN32, 160 mm
Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční
objímkou.
Objednací číslo 2.860-113.0



Turbohubice
Turbo podlahová hubice DN 32, 270mm
Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou.
Objednací číslo 2.860-114.0

Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
Víceúčelový kartáč z plastu. Osazení štětinami: 120 x 45 mm. Pro všechny verze
T- a BV vysavačů.
Objednací číslo 6.906-122.0

Vliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Fliesové filtrační sáčky T 12/1 T 10/ 1
Třívrstvé vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti protržení, třída prachu
M. V porovnání s papírovými filtračními sáčky nabízí vliesová konstrukce dvakrát
až třikrát větší objem naplnění. Standard pro T 10/1 a T 12/1.
Objednací číslo 6.904-315.0

Fliesové filtrační sáčky T 12/ 1   T 10/ 1 - 200 ks
velmi odolné proti protržení, 3-vrstvé, třída prachů M ,, velkoodběratelské
baleníoproti papírovým filtračním sáčkům nejméně 2 - 3 x vyšší objem naplnění
díky vliesu
Objednací číslo 6.904-321.0


